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HIGHLIGHTS

* Resort sobre la playa.

» Extensa playa de arena blanca frente al mar

. .
turquesa del Caribe Mexicano. OH! CANCUN THE BEACH OASIS

« Club de playa con camas balinesas, musica Imagina unas vacaciones en la playa, disfrutando
de DJ y barra libre nacional e internacional. de hermosas vistas del mar turquesa, asi como
actividades y entretenimiento ideal para pasar ratos

* Acceso opcional a paquetes y restaurantes inolvidables en familia, con amigos o en pareja.

premium en el resort.

Otra de las ventajas que te ofrece Oh! Cancun
The Beach Qasis, es la flexibilidad de configurar
tu estancia en el hotel, justo a la medida de tus Q En el corazén de la zona hotelera de Cancun,

* Los servicios de alimentos y bebidas en el hote/ necesidades, a tu estilo y sin incluir servicios que k.m. 16.5, muy cerca de centros comerciales
estan disponibles a solicitud con costo extra. no vayas a utilizar. iTU eliges! Ubicacién y restaurantes.

NDICE
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RESTAURANTES

.................................................................................................... N
M A_ K ’ Travelers’
Choice’
\ /,
TACS &

FUSION Tripadvisor

FUSION MEXICANA-JAPONESA

ALMUERZO CENA
INTERIOR Y EXTERIOR

[ DOS LUNAS

TRATTORIA
PIZZAY PASTA

ALMUERZO CENA
INTERIOR Y EXTERIOR

BITES

COMIDA AMERICANA

INTERIOR Y EXTERIOR

| *LOS HORARIOS ESTAN SUJETOS A VARIACION SIN PREVIO AVISO. ALIMENTOS NO INCLUIDOS. PAQUETES ESPECIALES DISPONIBLES A SOLICITUD CON COSTO EXTRA. |
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COCTELES, LICORES Y CERVEZAS

INTERIOR

COYOTE LOCO

[Nt cLuz |
COCTELES. LICORES Y CERVEZAS

INTERIOR

4

124 H0RAS
CAFE & DELI
INTERIOR

COFFEE & ME

| *LOS HORARIOS ESTAN SUJETOS A VARIACION SIN PREVIO AVISO. BEBIDAS NO INCLUIDAS. PAQUETES ESPECIALES DISPONIBLES A SOLICITUD CON COSTO EXTRA.
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ENTRETENIMIENTO

EL
ZOCALO

ENTRETENIMIENTO, BEBIDAS Y ANTOJITOS EN
UN AMBIENTE DE TRADICION AL AIRE LIBRE

: POR LA TARDE

e . DJ Sessions:
: Martes, jueves y sdbado // 13:00 h
: POR LA NOCHE

G Banda en Vivo y Fiesta Mexicana o Caribefa:
! Lunes, miércoles, viernes y domingo // 20:00 h

| ALIMENTOS Y BEBIDAS CON COSTO ADICIONAL |

___________________________________________________________________________________________________________________________________________
EL PROGRAMA DE ACTIVIDADES Y ENTRETENIMIENTO ESTA SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.
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ENTRETENIMIENTO EEEEESN

AMBIENTE LOUNGE CON BAR,
DJ Y CAMAS BALINESAS FRENTE AL MAR

FIESTAS TEMA
MARTES, JUEVES Y SABADO // 15:00 H
NOCHES LOUNGE
LUNES, JUEVES Y SABADO // 20:00 H

MUSICA EN VIVO Y KARAOKE
EN UN AMBIENTE DE ROCK & ROLL

ABIERTO
LUNES A SABADO // 19:00 H - 00:00 H
BANDA EN VIVO
MARTES, JUEVES Y SABADO // 21:00 H

ALIMENTOS Y BEBIDAS CON COSTO ADICIONAL

EL PROGRAMA DE ACTIVIDADES Y ENTRETENIMIENTO ESTA SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

OASISLOVESU



BODAS Y LUNAS DE MIEL

W .

by OASIS

PRIVILEGIOS DE CASARTE EN

Oh! CANCUN

Gazebo de bodas y areas
exclusivas para banquetes.

Locaciones con espectaculares
atardeceres en la playa.

Paquetes especiales de luna
de miel y bodas disponibles.

Coordinador de bodas.

Nosotros cuidamos de ti en cada detalle...

@ oweddingsweb@oasishoteles.com

BE FREE, STAY SAFE

1



MIGE

SIN IMPORTAR LA MAGNITUD DE TU EVENTO,
OH! CANCUN THE BEACH OASIS TIENE EL SALON
IDEAL PARA ORGANIZARLO.

Desde una reunion de 20 directivos hasta una capacitacion para 2,500

colaboradores; de untaller corporativo a una convencion internacional;

ya sea un dia de reuniones o un festejo conmemorativo... con Oh!
Cancun The Beach Oasis el éxito de tu evento estd garantizado.

Disponibilidad de carpas
para realizar eventos en exterior y
disfrutar las espectaculares vistas.

EVENTOS

AL AIRE LIBRE

MICE

PROTOCOLO COVID: REDUCCION DE AFORO ENTRE EL 25% Y 50% DE LA CAPACIDAD DEL SALON, SEGUN EL SALON Y TIPO DE MONTAJE.

CAPACIDAD TOTAL

SALON OASIS ARENA
SALON CANCUN
SALON YUCATAN
SALON COBA 1
SALON COBA 2
SALON MONTERREY
SALON MERIDA
SALON SAN LUIS
SALON QUERETARO
SALON GUADALAJARA
SALON AKUMAL
SALON TULUM
SALON 1

SALON PUEBLA

ANCHOM

75
12.4
8.5
12.35
12
8.81
6.5
9.24
5.34
6.5
6.6
4.9
4.87
4.62

LARGOM

47.24
50.57
1918
21.94
205
19.02
16.3
14.84
16.3
1.6
85
1.6
6.58
59

ALTOM

72
81
28
3
3
358
228
262
228
228
244
225
259
228

AREA M2

1,771.50
627.06
163.03
270.95
246
167.56
105.95
95.26
87.04
75.4
62.7
58.84
32.04
27.26

AUDITORIO

2,300
600
280
200
184
140
130
120

20
88
84
80
24
20

OASISLOVESU

HERRADURA

85
96
60
50
50
45
40
30
36
32
30
25
12
15

ESCUELA

1,075
252
160

96
80
80
60
70
32
48
50
40
12
20

IMPERIAL

95
120
60
60
60
50
50
35
40
36
40
30
12
20

COCTEL

2,600
650
300
220
200
130
120

20
80
80
70
65
N/A
N/A

BANQUETE

CON PISTA
870
330
120
100
120
60
60
40
30
40
30
20
N/A
N/A

BANQUETE

SIN PISTA
900
400
160
130

90
80
80
60
50
60
50
40
N/A
N/A



SENALIZACION DE AREAS

® ACCESO { @ COCINA { @ CABINA AUDIOVISUAL
IIII|||| ® ACCESO ARENA PANTALLA RETRACTIL SONOMURO
= ® BANOS | @ PASILLODESERVICIO : @ VESTIBULO

@ ESCENARIO | @ BODEGA

4 SALON OASIS ARENA

SALON CANCUN
v

A

m.ﬁ;—ﬂk
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MICE

SALON COBA1 SALON COBA 2 SALON MONTERREY
v v v

SALON YUCATAN SALON MERIDA
v v

o ®

) @® ACCESO @ PASILLO DE SERVICIO
SALON iAN LUIS © ACCESO ARENA @ BODEGA
® BANOS ©® CABINA AUDIOVISUAL
@® ESCENARIO SONOMURO
® ® COCINA @ VESTIBULO
PANTALLA
RETRACTIL

/i
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MICE

SALON QUERETARO »

SALON TULUM P

SALON GUADALAJARA »

r @)
SALON PUEBLA »

SENALIZACION DE AREAS

@ ACCESO | @ COCINA { @ CABINA AUDIOVISUAL
@ ACCESO ARENA | ® PANTALLARETRACTIL | ® SONOMURO

® BANOS . @ PASILLODESERVICIO | @ VESTIBULO

@® ESCENARIO | @ BODEGA

SALON AKUMAL »
)
)
[ J

SALON 1 »
o

THE BEACH OASIS = BE FREE, STAY SAFE
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OTROS SERVICIOS

& a 3 @ :b o i
RECEPCION CAMBIO DE PERSONAL SEGURIDAD ESTACIONAMIENTO BELL BOY CAJERO SERVICIO AGENCIA LAVANDERIA SERVICIO
24 h DIVISAS MULTILINGUE AUTOMATICO MEDICO DE VIAJES DE NINERA

16 OASISLOVESU



OH! CANCUN

THE BEACH OASIS

HABITACIONES

159 womscons

CHECK-IN TEMPRANO Y CHECK-OUT TARDE:
SUJETO A DISPONIBILIDAD

1 CAMA KING SIZE O 2 CAMAS MATRIMONIALES

AMENIDADES DE BANO Y TOALLAS

WIFI PREMIUM:
COSTO ADICIONAL @
WIFI:

1 CODIGO POR PERSONA

PUERTOS USB

42  OCEAN FRONT

30 | GARDEN SUPERIOR
: (INCLUYE AMPLIA TERRAZA)

87 GARDEN PLANCHA

CAJA DE SEGURIDAD

SMART TV | PANTALLA PLANA

AIRE ACONDICIONADO

SECADORA DE CABELLO

CAFETERA

UBEINCLRREEY B

MINIBAR

-
[
-

\'ND\CF
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INSTALACIONES Y SERVICIOS

T 1 RESTAURANTES
SOLO
BARES
Oh! BEACH CLUB:
ESCENARIO, CABINA DE DJ Y BARRA LIBRE NACIONAL @ | SECCION VIP ©

OASIS PLUS CUSTOMER SERVICE:
ATENCION AL CLIENTE

PISCINAS

YOGA, ZUMBA Y AEROBICS | GIMNASIO

CANCHA DE TENIS Y MULTIUSOS:
FUTBOL - BASQUETBOL

SENSORIA SPA: SAUNA Y TRATAMIENTOS CORPORALES | SALON DE BELLEZA SOLO ADULTOS

COYOTE LOCO: NIGHT CLUB SOLO ADULTOS

EL ZOCALO:
ENTRETENIMIENTO, BEBIDAS Y ANTOJITOS AL AIRE LIBRE.

NeedEo e

SALONES DE CONVENCIONES Y CENTRO DE NEGOCIOS

]
—

S,

< X%

VIAJES CARIBE MAYA: TOURS Y EXCURSIONES | THE O PHOTO

TABAQUERIA:
BOUTIQUE CON ARTESANIAS, SOUVENIRS Y SNACKS

SERVICIOS COMPLEMENTARIOS

DESCARGA LA APP DE OASIS HOTELS & RESORTS DAY PASS TODO INCLUIDO DAY PASS TODO INCLUIDO EN 9
Y OBTEN ACCESO AL CALENDARIO DE EVENTOS, EN GRAND OASIS CANCUN : THE PYRAMID AT GRAND OASIS

ASI COMO HORARIOS DE ACTIVIDADES Y :

RESTAURANTES DE LOS HOTELES OASIS. (DE 9:00 A18:00 H) : (DE 9:00 A 18:00 H)

TODA INFORMACION EN ESTE FOLLETO ESTA SUJETA 4
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gﬂ CERTIFICACIONES DE
—V CRISTAL INTERNATIONAL STANDARDS

&,

BECALEE ONSISLOVESU

Oasis Hotels & Resorts cuenta con la asesoria y certificaciones de Cristal International
Standards®: cristalstandards.com

4
A

Certificacion POSI Check COVID-19 que previene la propagacion de
infecciones. Incluye las medidas recomendadas por los principales

organismos internacionales (WHO, WTTC y EPA).

4
Iv'dl

CRISTAL

* POSI: Prevention of the Spread of Infection Audit Protocol.

Certificaciones Cristal International Standards® que verifican
la limpieza y sanitizacion de la habitacion asi como la limpieza
y protocolos del back of the house.

INTERNATIONAL STANDARDS

(e

OTRAS CERTIFICACIONES DE OASIS HOTELS & RESORTS: Crisis

Check

Check Check

THE BEACH OASIS = BE FREE, STAY SAFE 19



s=:  CHECK-INY
Q. CHECK-OUT

e Control de temperatura mediante cdmaras
térmicas en la entrada del hotel.

* Sanitizacién de equipaje a la llegada de
nuestros huéspedes.

* Proceso de check-in con acceso controlado
para evitar aglomeraciones.

* Mamparas de separacion en las recepciones
y personal con cubrebocas.

* Dispensadores de gel hidroalcohdlico
en todas las areas.

* Express check-out digital y maquinas
de express check-out con separacion.

PROTOCOLOS OASIS CONTRA COVID-19

ALIMENTOS
Y BEBIDAS MOGAIT

* Reduccion de aforo en restaurantes y
distancia de seguridad entre mesas.

* Restaurantes con reservacion previa para
grupos de 5 0 mas personas.

¢ Menus disponibles en app Oasis 0 mediante
codigo QR.

* Mesas y sillas sanitizadas antes y después
de cada huésped.

* Dispensadores de gel hidroalcohdlico
en todos los centros de consumo.

¢ Personal capacitado, equipado con guantes,
cubrebocas y careta.

GRUPOS Y
CONVENCIONES

* Registro previo en todas las areas de
gruposy salones paraevitaraglomeraciones.

* Reduccion de aforos en los salones para
permitir la sana distancia.

* Salones, mobiliario y equipo sanitizados,
antes y después de cada evento.

» Servicios de coffee break con asistencia
de personal portando equipo de seguridad.

Para informacién detallada sobre los protocolos Oasis para prevenir el virus COVID-19, visita https://oasishoteles.com/es/protocolos-limpieza-hoteles

20
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CANCUN

THE BEACH OASIS

oasishoteles.com

FREE, STAY

INFORMES Y RESERVACIONES

MEXICO
(55) 5448 7783

ventasmexico@oasishoteles.com
800 01 OASIS (62747)

jreservas@oasishoteles.com

OO @OhCancunOasis

SUDAMERICA
+52 (998) 848 9999 Ext. 221
ventasud@oasishoteles.com

MICE
+52 (998) 881 7000 Ext. 5966
grupos@oasishoteles.com

REGISTRATE EN OASIS MEDIA CENTER

Escanea el codigo y crea tu cuenta
en Oasis Media Center. Con esta util
herramienta obtienes acceso a fotos,
folletos e informacidn actualizada de
Oasis Hotels & Resorts.

oasismediacenter.com

OASISLOVESU
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